
Página 83   01 de Junho de 2022 Nº 28.256
EXTRATO DO QUARTO TERMO DE

ADITAMENTO DE PRAZO Nº 050/2022/PMNO
PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 117/2022/PMNO.

PREÇOS 120025/2018, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N. º 
025/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

8.666/93.
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
06.06002.10.301.0019.2130.3.3.90.39.00.00.016000000000

Nova Olímpia-MT, 27 de maio de 2022.
JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE.

AVISO DE REVOGAÇAO
PREGÃO PRESENCIAL Nº009/2022/PMNO

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 039/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, torna público para 

PRESENCIAL Nº 009/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo 
MENOR PREÇO por item, com o objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 

Nova Olímpia/MT, 31 de maio de 2022
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE.

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1350857:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1350719:83>

por objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
ELABORAÇÃO DE PROJETOS PARA LOTEAMENTO HABITACIONAL 

Nova Xavantina - MT, 31 de maio de 2.022.

DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE CILINDRO 

endereço supracitado e/ou através do e-mail: licitacao@novaxavantina.

Licitacoes/
Nova Xavantina - MT, 31 de maio de 2.022.

<END:1350719:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM
<BEGIN:1350628:83>

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2022
PROCESSO Nº 47/2022

empresas abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ
ITENS

CASA DE AMPARO 
A FAMILIA, IDOSO, 
CRIANÇA E 
ADOLESCENTE - 
CAFICA

07.770.350/0001-86 01

Os autos do Processo Licitatório encontram-se na Sala de Licitações da 

de maio de 2022.

VALBER KENEDY BARBOZA SANDES 
<END:1350628:83>

<BEGIN:1350733:83>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

54/2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SÃO JOAQUIM-MT, torna público 
licitação às 08h00 horas (Brasília) do dia 13/06/2022, credenciamento 
das 13h30 às 14h00. Os envelopes nº 01 e 02

14h00, na Sala de Licitações. OBJETO DA LICITAÇÃO: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E TRANSPORTE DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES E COMERCIAIS NA ESTAÇÃO 
DE TRANSBORDO DO MUNICÍPIO DE NOVO SÃO JOAQUIM, COM 
FORNECIMENTO DE DOIS CONTAINERS COM CAPACIDADE MINIMA 
DE 40M CADA. Edital disponível no sitio: https://www.novosaojoaquim.
mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/. INFORMAÇÕES: 

Novo São Joaquim - MT, 31 de maio de 2022.

<END:1350733:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1350724:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT

AVISO DE SUSPENSÃO CONCORRÊNCIA PUBLICA - Nº 001/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de 
Mato Grosso, através da sua Comissão Permanente de Licitação nomeado 

CONCORRÊNCIA PUBLICA 
nº 001/2022

Federal nº 8.987/1995, pela Lei Estadual nº 10.347/2015, pela Lei Municipal 

melhor proposta pelo MENOR PREÇO GLOBAL PARCERIA 
PÚBLICA PRIVADA (PPP) NA MODALIDADE DE CONCESÃO 
ADMINISTRATIVA PARA IMPLANTAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO 
E GESTÃO DE USINA(S) SOLAR(ES) FOTOVOLTAICA(S) A FIM DE 
SUPRIR A DEMANDA ENERGÉTICA DA ESTRUTURA FÍSICA DA 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE PEIXOTO DE 
AZEVEDO/MT.

informações poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura 

SANTANA, situado a Rua Ministro Cesar Cals, nº 226, Centro, Peixoto de 
Azevedo/MT.

Peixoto de Azevedo/MT, 30 de maio de 2022.

Presidente da CPL
<END:1350724:83>


